
Resultat
Vinterträffen i Umeå den 12 januari 2019

Klass C1

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Robert Strömqvist Umeå PK 43926 41 44 46 43 47 44 45 310

2 Per-Erik Lundkvist Umeå PK 45965 42 42 48 41 45 45 41 304

3 Jonas Milton Umeå PK 45970 40 45 40 44 45 45 32 291

4 Maja Forsberg Umeå PK 47262 40 36 43 36 43 42 36 276

5 Erik Sjöström Vännäs PSK 43673 37 42 40 39 39 36 42 275

6 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 37 37 42 41 33 39 33 262

Klass C2

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Dennis Buhr Umeå PK 39703 43 44 43 42 45 47 46 310

2 Olov Nilsson Boliden PK 36994 42 42 40 43 45 45 47 304

3 Peder Johansson Umeå PK 32315 38 39 45 43 46 45 44 300

4 Carolina Hampusson Umeå PK 31376 44 45 36 40 42 44 45 296

5 Björn Bäckström Umeå PK 39705 41 41 40 40 41 44 44 291

6 Jacob Sköld Storuman PK 1700 44 36 41 43 41 44 37 286

7 Mattias Jonsson Umeå PK 8246 40 42 26 40 43 41 40 272

8 Jack Sköld Storuman PK 34465 37 39 31 39 40 44 38 268

Klass C3

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lennart Selander Ö-vik PK 487 47 49 47 50 48 46 47 334 S

2 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 46 46 49 44 48 47 49 329 S

3 Marcus Karström Umeå PK 37818 48 47 46 46 47 48 47 329 S

4 Patrik Hörnell Ö-vik PK 12794 45 46 47 45 47 50 47 327 S

5 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 47 45 49 45 47 47 47 327 S

6 David Nording Rundvik PK  2359 45 45 49 47 46 46 47 325 B

7 Lars Palo Skellefteå PK 38425 48 46 47 45 44 45 48 323 B

8 Kent Nyman Vännäs PSK 41722 42 48 46 45 47 47 45 320 B

9 Fred Lundgren Vännäs PSK 31733 46 43 46 48 45 47 45 320 B

10 Jörgen Nilsson Rundvik PK 2369 41 46 49 46 43 46 48 319 B

11 Anton Grafström  Vännäs PSK 43671 46 46 46 46 47 45 43 319 B

12 Magnus Nyman Vännäs PSK 41723 45 40 45 46 45 45 46 312



Klass Dam 1

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Erika Bergman Ö-vik PK 47104 39 35 43 43 46 49 42 297

Klass Vet Y

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Östen Olsson Ö-vik PK 483 45 46 48 46 44 46 46 321 B

2 Conny Ström Rundvik PK 8244 47 42 45 48 45 47 46 320 B

3 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 45 44 45 45 46 45 47 317

4 Sven Berglund Nysätra PK 12022 42 47 41 45 45 46 48 314

5 John Lindgren Rundvik PK 47390 43 40 43 41 44 45 43 299

6 Bengt Stenberg Umeå PK 13894 36 34 38 39 41 42 40 270

7 KG Norberg Umeå PK 26380 35 40 34 33 38 41 39 260

Klass Vet Ä

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Göran Sehlstedt Rundvik PK 1994 34 39 47 42 45 41 44 292

2 Hans Moritz Rundvik PK 1987 41 39 39 40 41 46 39 285

3 Leif Wennberg Rundvik PK 37821 30 39 36 38 36 41 42 262

Klass B1

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 36 37 43 36 42 34 47 275

Klass B2

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Peder Johansson Umeå PK 32315 45 39 45 44 39 43 45 300 B

2 Sven Berglund Nysätra PK 12022 43 43 44 43 43 41 41 298 B

3 Björn Bäckström Umeå PK 39705 38 45 47 42 33 46 40 291

4 Mattias Jonsson Umeå PK 8246 40 35 40 37 44 41 42 279

5 Jacob Sköld Storuman PK 1700 36 39 40 39 41 46 34 275

6 Sebastian Borén FUB Umeå 32821 44 41 36 35 35 32 39 262

7 Carolina Hampusson Umeå PK 31376 31 39 31 40 39 36 37 253

8 Thomas Borén FUB Umeå 24992 23 32 31 40 38 15 31 210

9 Jack Sköld Storuman PK 34465 26 32 23 25 20 26 16 168

Klass B3

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Patrik Hörnell Ö-vik PK 12794 43 46 44 44 42 46 44 309 S

2 Marcus Karström Umeå PK 37818 44 48 41 46 44 43 40 306 B



Klass A1

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Robert Strömqvist Umeå PK 43926 27 37 38 22 32 29 42 227

2 Erika Bergman Ö-vik PK 47104 35 31 33 31 35 23 34 222

Klass A2

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Thomas Borén FUB Umeå 24992 45 45 43 44 43 42 37 299

2 Sven Berglund Nysätra PK 12022 38 44 41 43 45 42 45 298

3 Sebastian Borén FUB Umeå 32821 43 39 38 36 39 41 37 273

4 Hans Moritz Rundvik PK 1987 31 38 39 39 45 42 38 272

Klass A3

Plac Namn Förening Kort nr Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 49 49 47 46 46 47 48 332 S

2 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 46 46 41 44 49 49 50 325 S

3 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 48 47 40 45 45 43 50 318 B

4 David Nording Rundvik PK  2359 46 41 46 42 43 47 48 313 B

5 Conny Ström Rundvik PK 8244 41 46 42 46 47 46 38 306

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 37 starter 327/319

B-vapen, 12 starter 309/298

A-vapen, 11 starter 323/312

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2019-01-13


